TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PORTARIA N° 040, de 03 de março de 2009

I
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO

ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, I

RESOLVE designar o Auditor ANTONIO GOMES .'fEIRA
FILHO, matrícula n° 370.283-9, para coordenar o Programa de Estágio~ deste
Tribunal.

,

~~ TONIO NOMINAN~'1IJ
Presidente

,. u b 1 ~ (; a d o D, L t.

L:;J .05. ' ....o.-:L_..../ÊL
,,---fllB.~:.' ....